
Hallenspielplan  DSC Weißenburg  ( 09060680 )
An der Lehenwiesenmühle 22
91781   Weißenburg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.14.09.2024 18:00 BezirksklasseDarts Jäger...ßenburg II TSV Kornbur...Knights IV 4:8

Fri. 27.09.2024 20:00 Bezirksliga Darts Jäger Weißenburg Dart Club Höchstadt II 7:9

Sat.05.10.2024 18:00 BezirksklasseDarts Jäger...ßenburg II KDC-Vorderbreitenthann 2:10

Fri. 18.10.2024 20:00 Bezirksliga Darts Jäger Weißenburg Kangaroots III 15:1

Sat.02.11.2024 18:00 BezirksklasseDarts Jäger...ßenburg II DC Tschambolaia VIII 1:11

Fri. 15.11.2024 20:00 Bezirksliga Darts Jäger Weißenburg 1. Steel-Da...Amberg IV 11:5

Fri. 06.12.2024 20:00 Bezirksliga Darts Jäger Weißenburg Heinrich VIII II 0:0

Sun.15.12.2024 19:00 KUP Darts Jäger Weißenburg Beitschnlär...ine Helfer 0:0

Sat.01.02.2025 18:00 BezirksklasseDarts Jäger...ßenburg II TSG 08 Roth II 0:0

Fri. 14.02.2025 20:00 Bezirksliga Darts Jäger Weißenburg DC Condor Lautertal III 0:0

Sat.22.02.2025 18:00 BezirksklasseDarts Jäger...ßenburg II DC Alfalter III 0:0

Fri. 07.03.2025 20:00 Bezirksliga Darts Jäger Weißenburg 1. DC Sligo... Uffenheim 0:0

Sat.29.03.2025 18:00 BezirksklasseDarts Jäger...ßenburg II Blue Bulls Ellingen 0:0

Fri. 04.04.2025 20:00 Bezirksliga Darts Jäger Weißenburg DSV Nürnberg IV 0:0

Sat.05.04.2025 18:00 BezirksklasseDarts Jäger...ßenburg II Finnigan's Harp Nbg. IV 0:0

Sat.17.05.2025 18:00 BezirksklasseDarts Jäger...ßenburg II DC Franken-Power VI 0:0


